
 

1 

 

LATVIJAS  VINGROŠANAS  FEDERĀCIJA                                                                                                            

LATVIAN   GYMNASTICS    FEDERATION 

Reģ. Nr. 40008022241  

Prūšu iela 110, Rīga, LV-1057 

E-mail: gfl@latnet.lv 

 

VALDES SĒDES PROTOKOLS Nr. 22/04 

 

Rīgā, 2022.gada 03. martā 

 
Piedalās: 

Valdes locekļi: Natālija Prokofjeva, Daiga Liepiņa, Artūrs Mickevičš, Irina Smelova, Nadežda 

Seile,  Tatjana Stepulāne, Olga Gusarčuka, Olga Timofejeva, Vera Antone 

Nepiedalās: Jevgēnijs Saproņenko, Maksims Ņilovs 

Citi:  - 

Protokolē: Natālija Prokofjeva  

Vieta: attālināti ar elektronisko sakaru līdzekļu starpniecību. 

 

Sēdes darba kārtība: 

1. Par Latvijas sporta organizāciju rīcību pēc Krievijas Federācijas iebrukuma Ukrainā.  

Sēdes darba gaita: 

 

1. Par Latvijas sporta organizāciju rīcību pēc Krievijas Federācijas iebrukuma 

Ukrainā. 

Valdes locekļi apsprieda notikušo situācīju Ukrainā. Pēc Starptautiskās Vingrošanas federācijas 

(turpmāk tekstā-FIG) lēmuma atceltas visas Krievijas Federācijas teritorijā organizētās 

starptautiskās sacensības. 

Apspriests jautājums par sacensībām, kuras nav iekļautas FIG sacensību kalendarā. Latvijas 

valdība aizliedza visām sporta organizācijām piedalīties sacensībās, nometnēs vai citas 

aktīvītatēs, kuras organizē un vada Krievijas Federācija.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokolē:      Natālija Prokofjeva  

mailto:gfl@latnet.lv

